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Warszawa, dnia 11 wrzesnia 2019,

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW QAM()WIENIA

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Rozbudowa
infrastruktury serwerowej POK - ZOK SWD PRM”. Nr postgpowania: ZP/7/VII1/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1), ust. 2
oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwief publicznych (tekst jednolity
Dz. U =z 2018 r. poz. 1986 z podzn. zm.) informuje, iz wplynely pytania do SIWZ
od Wykonawcy, na ktére Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Umowa § I ust. 14 Prosimy o podanie informacji czy Zamawiajgcy dopuszcza aby dokumenty
producenta dla oferowanych Urzqdzen byl wylgeznie w  jezyku angielskim jesli producent nie
posiada dokumentow w jezyku polskim?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie dokumentacji w jezyku angielskim

Pytanie nr 2:

Umowa § 2 ust. 1 Prosimy o podanie informacji czy czas trwania procedury odbiorowej wlicza si¢
do terminu wskazanegow § 2 ust. 1?

Odpowiedz:
Czas procedury odbiorowej nie jest wliczony do terminu okreslonego w § 2 ust.1 umowy.

Pytanie nr 3:

Umowa § 8 ust. 1 pkt. 1-6 Ze wzgledu na bardzo wysokie poziomy kar - 2 % , 1 % za kazdy dzieii
opoznienia wnosimy o ich obnizenie o co najmniej polowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na obniZenie kar umownych :okre§lonych w: § 8 ust 1 pkt 2) i pkt 2) do
1%, w § 8 ust. 1 pkt 5 ) do 250 zt, w pozostatym zakresie wysokos¢ kar umownych pozostaje bez
zmian.

Pytanie nr 4:
Umowa § 8 ust. I pkt. 2 Prosimy o podanie informacji czy kary umowne naliczane w pkt. 2 dotyczg
okresu gwarancyjnego? Jesli nie prosimy o wskazanie ktérych wad lub usterek dotyczy ta kara?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze kary dotycza rébwniez okresu gwarancyjnego.

Pytanie nr 5:

Umowa § 8 ust. 1 pkt. 1-6 Prosimy o zmiane stowa opoznienie na zwloke Iub ewentuainie
.opoznienie z winy Wykonawcy™? Obecne postanowienie wskazuje, iz Wykonawca odpowiada za
niedotrzymanie terminu rowniez w przypadkach zaleznych od Zamawiajgcego. Jesli nie prosimy o
wyjasnienie czy kary za opoznienia sq skorelowane z art. 471 KC?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia w tresci § 8 ust. 1 pkt. 1-6 wyraz ,,opéznienie™ na ,,zwloke”.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: punkt 14 SIWZ Opis sposobu przygotowania oferty Zamawiajgcy wymaga zatqczenia do
oferty wlasnego opisu oferowanych przez Wykonawce urzqdzen, ktory ma zawieraé migdzy innymi
date produkcji urzqdzen. Zgodnie z wiedzq Wykonawcy oraz informacjq otrzymang od producenta
urzqdzen, Wykonawca chciatby poinformowad, ze oferowane urzqdzenia w niniejszym postepowaniu
sq produkowane pod konkretnego klienta oraz pod konkretne zamowienie dlatego tez na etapie
skladanie ofert Wykonawca nie jest w stanie wskazac konkretnej daty produkcji. Podanie daty
produkcji bedzie mozliwe jedynie na etapie dostawy urzgdzen. Zatem prosimy o potwierdzenle, ze
Zmawiajqcy uzna za spelnienie powyiszego wymagania SIWZ ( wskazanie daty produkcji) jesli w
zalgczonym do oferty opisie oferowanych urzgdzeri Wykonawca oswiadczy, Ze zaoferowane
urzqdzenia nie bedg starsze niz 6 miesiecy (zgodnie z wymaganiem postawionym w OPZ punktl)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przyjmuje wyjasnienie i potwierdza ze Zmawiajacy uzna za spelnienie powyzszego
wymagania SIWZ (wskazanie daty produkcji) jeSli w zalaczonym do oferty opisie oferowanych
urzadzen Wykonawca os$wiadczy, Ze zaoferowane urzadzenia nie bgda starsze niz 6 miesigcy
(zgodnie z wymaganiem postawionym w OPZ Cel zamowienia punkt])

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiast wyszczegolnionego w OPZ elementu HX-SD240G61X-EV
zastosowanie rekomendowanego przez producenta rownowaznego elementu HX-SD240GMI1X-EV?
Roéznica jest kosmetyczna i dotyczy zmiany kodu produktu, wynika z aktualizacji podzespolu w
aktualnych rekomendacjach producenta i nowy element jest w pelni kompatybiiny z podzespolami
stosowanymi poprzednio.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zamiast wyszczegdlnionego w OPZ elementu HX-SD240G61X-EV
elementu HX-SD240GM1X-EV.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wyszczegolnionego w OPZ elementu HX-NVMEXP-1375,
jesli producent oglosit dla niego date zakonczenia sprzedazy na 13 wrzesnia 20197 Jezeli nie
prosimy o wskazanie czy Zamawiajgcy wymaga zastosowania w nowo dostarczanych jednostkach
rownowaznego elementu HX- NVMEXP-1750, czy dla utrzymania zbalansowanej konfiguracyi,
wymaga zastosowania tego elementu (HX-SD240GMIX-EV} we wszystkich jednostkach, a wigc
rowniez aktualizacji w juz dzialajgcych jednostkach uzytkowanych przez Zamawiajgcego?
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Odpowiedi:
Jesh producent oglosil dla tego elementu date zakonczenia sprzedazy na 13 wrze$nia 2019 r.
Zamawiajacy wymaga zastosowania rozwigzania rownowaznego.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi na pytania oraz zmiany SIWZ sg integralng
czgscig SIWZ dla przedmiotowego postepowania i sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

arhab. . o 2r Ro¥e Galazkowski, prof nadzw
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